

- Rörelseresultatet ökade med 163 % till 21,3 MSEK (8,1). Resultatet före skatt ökade med 170 % till 17,0 MSEK (6,3).
- Periodens nettoomsättning ökade med 66 % till 379,5 MSEK (229,0).
- Uppstart av ny prototypverksamhet i Norrtälje och Kista.

Om verksamheten

NOTE koncernen är en av Sveriges ledande EMS leverantörer och därtill den enda svenskägda globala elektroniktilverkaren. I koncernen ingår sex aktiebolag: NOTE AB, NOTE Norrtälje AB, NOTE Torsby AB, NOTE Gdansk Sp z o.o, NOTE Components AB och NOTE Development AB. För beskrivning av de enskilda aktiebolagens verksamhet, se koncernens hemsida www.note.se. NOTE är vidare initiativtagare till och medlem av ems-ALLIANCE – ett världsomspännande nätverk av elektroniktilverkare som erbjuder global produktion.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning under nio månadersperioden uppgick till 379,5 MSEK (229,0), vilket är en ökning med 66 % jämfört med motsvarande period föregående år. Resultat efter finansiella poster ökade under perioden till 17,0 MSEK (6,3).

Under periodens tredje kvartal omsattes 126,9 MSEK (81,1), med ett resultat efter finansiella poster på 8,0 MSEK (2,3).

Anm. Torsbyfabriken ägdes t.o.m. 31 oktober föregående år av Trienta Elektronik AB.

Händelser under tredje kvartalet

Under kvartal tre installerades en ytmonteringslina i Norrtälje-fabriken avsedd för prototypillverkning. Samtidigt öppnade NOTE Norrtälje en prototypverkstad i Kista, där specialister på plats kommer att utföra avancerad manuell prototypillverkning. Satsningen är huvudsakligen hyresfinansierad. Vidare, för att möta fortsatt hög ordergång, fattades beslut om att hyra och anpassa ca 1000 kvm av försvarsmaktens f.d.

tekniska lokal på LV3-området. Lokalen kommer successivt att tas i drift för produktion under oktober/november 2001.

Det världsomspännande nätverket ems-ALLIANCE fick i september en ny medlem från Italien. Företaget kommer att ombesörja marknadsnära produktion åt södra Europa.

Personal

Medelantal årsanställda i koncernen den 30 september 2001 var 366 personer.

Utsikter år 2001

På grund av den vikande konjunkturen inom telekomområdet råder en allmän osäkerhet inom elektronikindustrin. Trots detta har NOTEs ordergång och produktion förblivit stark, bl a tack vare en större order rörande den kinesiska marknaden.

Min tidigare bedömning av helårsresultatet står således fast och innebär en omsättning på över 500 MSEK (350) och en vinst på ca 25 MSEK.

Nästa rapportdatum

Bokslutskommuniké för helåret 2001 offentliggörs den 28 januari 2002.

Norrtälje den 24 oktober 2001



Sten Dybeck
Koncernchef

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK	2001 juli – sep	2001 apr-juni	2001 jan-mars	2001 jan-sep
Nettoomsättning	126,9	132,5	120,1	379,5
Kostnad för sålda varor och tjänster	-107,2	-113,8	-105,2	-326,2
Bruttoresultat	19,7	18,7	14,9	53,3
Försäljningskostnader	- 5,7	-4,4	-4,0	-14,1
Administrationskostnader	- 4,3	-6,5	-6,5	-17,3
Övriga rörelsekostnader	-0,2	-0,2	-0,2	-0,6
Rörelseresultat	9,5	7,6	4,2	21,3
Finansnetto	- 1,5	-1,7	-1,1	-4,3
Resultat efter finansiella poster	8,0	5,9	3,1	17,0
Skatt	- 2,2	-1,7	-0,9	-4,8
Periodens resultat	5,8	4,2	2,2	12,2

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK	2001 30 sep	2001 30 juni	2001 31 mars
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	28,0	28,2	26,4
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	96,4	91,9	93,3
Kundfordringar	115,3	105,9	77,3
Övriga omsättningstillgångar	10,2	6,5	5,5
Omsättningstillgångar	221,9	204,3	176,1
Summa tillgångar	249,9	232,5	202,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	32,1	26,4	22,3
Avsättningar	1,8	1,8	1,8
Långfristiga skulder	94,2	89,9	74,5
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	90,4	80,7	71,3
Övriga kortfristiga skulder	31,4	33,7	32,6
Kortfristiga skulder	121,8	114,4	103,9
Summa eget kapital och skulder	249,9	232,5	202,5

Nyckeltal* i procent	2001 30 sept	2000 31 dec
Rörelsemarginal	5,6	2,9
Vinstmarginal	4,5	2,3
Räntabilitet på sysselsatt kapital	21,6	11,8
Soliditet	12,8	10,7

^{*)} Fr.o.m. år 2001 har redovisningsperiod ändrats från tertial till kvartal.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information, kontakta Koncernchef Sten Dybeck på telefon 0176 - 799 10 eller 0708 - 55 18 00